
De : Marie-France Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Fwd: Projet pilote

À : sam and Julie <samjulie1@gmail.com>

Cc : Hélène Rivest <helene_rivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>,
Marc-André Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison <sylvain_allison@csf.bc.ca>, Nathalie Labrie <nathalie_labrie@csf.bc.ca>,
Sonia Thibeault <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard <caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers
<gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Luc Morin (t) <luc_morin@csf.bc.ca>, Roger Hebert <rhebert@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Projet pilote

lun., 18 avr. 2016 17:35

1 pièce jointe

J’accuse réception de votre lettre,

Merci et bonne journée

Marie-France

Begin forwarded message:

From: sam and Julie <samjulie1@gmail.com>
Subject: Projet pilote
Date: April 18, 2016 at 5:24:22 PM PDT
To: mariefrance_lapierre@csf.bc.ca

Bonjour Mme Lapierre,

Voici ci- joint une lettre pour vous demander de ne pas attribuer le programme  pilote a l'ecole des Pionniers. Je suis concernee par le maque d'nformation a ce
sujet. Je crois que plusieurs informations on ete caches volontairement. Je ne veux pas prendre un risque de voir la garderie les petits pionniers fermer ses
portes. J'ai un enfant de 3 qui serait eligible pour ce projet en septembre et je ne peux imaginer qu'il ne puisse acceder a un service de garde a meme l'ecole.

Merci de votre attention,

Julie Remillard
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Marie-France Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
Tél: 604-825-2265
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